Email info@luxna-lighting.nl Web luxna-lighting.com
Artikelnr. Beschrijving Kleur
behuizing
Afmetingen
A x B x C Watt Lumen Kelvin EEK
LED Floodlight
LXFL10B LED Floodlight Zwart 132 x 110 x 31 mm 10 W 1200 lm 4000 K E
LXFL30B LED Floodlight Zwart 158 x 134,2 x 33,5 mm 30 W 3600 lm 4000 K E
LXFL50B LED Floodlight Zwart 199 x 174 x 44 mm 50 W 6000 lm 4000 K E
LXFL10B-PIR LED Floodlight met override-functie Zwart 110 x 171,2 x 62,1 mm 10 W 1200 lm 4000 K E
LXFL30B-PIR LED Floodlight met override-functie Zwart 134,2 x 195,5 x 64,8 mm 30 W 3600 lm 4000 K E
LXFL50B-PIR LED Floodlight met override-functie Zwart 173,8 x 234 x 70 mm 50 W 6000 lm 4000 K E
LXFL100B LED Floodlight Zwart 315 x 273 x 60 mm 100 W 12000 lm 4000 K E
LXFL150B LED Floodlight Zwart 408 x 347 x 60 mm 150 W 18000 lm 4000 K E
*Afmetingen: A= lengte, B= breedte, C= hoogte
LED floodlights zijn zeer veelzeidig. Een LED floodlight
met bewegingsmelder zorgt voor veiligheid op uw
terrein. De floodlight gaat aan als de bewegingsmelder
beweging herkent.
• 	4000 Kelvin
• 	 IP65
•	 Beschermingsklasse I
• 	 IK 07
•	 Inclusief driver
•	 Niet dimbaar
LXFL100B
LXFL10B-PIR
LXFL10B
LED Floodlight
Pagina 1/1
CRi
>80 50.000h